Совет
Большеаксинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

   17 сентября  2015 года                                                                                № 1/4

О постоянных комиссиях Совета Большеаксинского сельского
поселения Дрожжановского муниципального района Республики
 Татарстан

      В соответствии с пунктом 2 статьи 34 Устава Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

      1.Образовать следующие постоянные комиссии  Совета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан:
    1)  по соблюдению законности и охране общественного порядка, экологии, благоустройству, здравоохранению и социальной защите населения
    2) по бюджетно-финансовым вопросам, местным налогам и сборам, экономическому развитию и сельскому хозяйству, земельным вопросам, предпринимательству, строительству, транспорту и связи
    3) по культуре, образованию,  спорту и делам молодежи.

      2. Избрать составы постоянных комиссий Совета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан:
       1)  по соблюдению законности и охране общественного порядка, экологии, благоустройству, здравоохранению и социальной защите населения (Приложение 1);
      2) по бюджетно-финансовым вопросам, местным налогам и сборам, экономическому развитию и сельскому хозяйству, земельным вопросам, предпринимательству, строительству, транспорту и связи (Приложение 2);
      3) по культуре, образованию,  спорту и делам молодежи (Приложение 3).

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Большеаксинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан:                                                     А.В.Храмов

Приложение 1
к решению Совета Большеаксинского
сельского поселения Дрожжановского
муниципального района
Республики Татарстан
от 17 сентября 2015 г. №1/4

С О С Т А В
постоянной комиссии Совета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан
по соблюдению законности и охране общественного порядка, экологии, благоустройству, здравоохранению и социальной защите населения

Низамов Альфред			 - депутат Большеаксинского
Альбертович                                         избирательного округа № 1,
                                                                председатель постоянной комиссии

Лепешкин Николай                           - депутат Большеаксинского
Петрович                                               избирательного округа № 3

Пустынина Наталья                           - депутат Чувашско-Безднинского
Владимировна	                                 избирательного  округа № 8

Приложение 2
к решению Совета Большеаксинского
сельского поселения Дрожжановского
муниципального района
Республики Татарстан
от 17 сентября 2015 г. №1/4

С О С Т А В
постоянной комиссии Совета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан
по бюджетно-финансовым вопросам, местным налогам и сборам, экономическому развитию и сельскому хозяйству, земельным вопросам, предпринимательству, строительству, транспорту и связи

Чернов Валерий 			          - депутат Большеаксинского
     Николаевич                                      избирательного округа № 2,
                                                                председатель постоянной комиссии

Храмова-Данилова                            - депутат Большеаксинского
                                                               избирательного участка № 6
Валентина Геннадьевна

Белозерова Светлана                        - депутат Чувашско-Безднинского                                              Юрьевна                                               избирательного округа № 10

   Приложение 3
к решению Совета Большеаксинского
сельского поселения Дрожжановского
муниципального района
Республики Татарстан
от 17 сентября 2010 г. №1/4

С О С Т А В
постоянной комиссии Совета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан
по культуре, образованию,  спорту и делам молодежи

Юманов Валерий  		          - депутат Чувашско-Безднинского
  Александрович                                   избирательного округа № 9,
                                                               председатель постоянной комиссии

Сусликова Светлана                         - депутат Большеаксинского
   Петровна                                          избирательного участка № 3

Никитина Галина                             - депутат Чувашско-Безднинского
  Петровна                                            избирательного округа № 7

[bookmark: _GoBack]